nº 14.133/2021, FICA PRORROGADO O PRAZO DE VIGÊNCIA do Contrato nº 001/2025 por 

mais 12 (doze) meses, passando a vigorar de 03/01/2026 até 02/01/2027. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

O valor total do aditamento pela prorrogação em 12 (doze) meses é de R$ 97.200,00 

(noventa e sete mil e duzentos reais), dividida em 12 (doze) parcelas de R$ 8.100,00 (oito 

mil e cem reais). As depesas com a presente prorrogação correrão na dotação:  

1.01.01.01.031.001.2.0003-500 - 3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria. 

CLÁUSULA QUARTA – DO REAJUSTE 

O valor contratual poderá ser reajustado após decorrido o intervalo mínimo de 12 (doze) meses